
KARLOVARSKÝ KRAJ

JUDr. Martin Havel

hejtman

Karlovy Vary 31. března 2016
                                                                                                       Č.j.: 60/HH/16

Vážená paní ministryně,

k Vašemu dopisu č.j. MSMT-11012/2016-1 ze dne 31. 3. 2016 se žádostí o sdělení, které 
z  projektů podaných v rámci programu státní podpory sportu „Podpora materiálně technické základny 
sportu“ považujeme pro Karlovarský kraj za přínosné, Vám sděluji následující.

V návaznosti na skutečnost, že jednotlivé subjekty podávaly žádosti přímo Ministerstvu školství, 
mládeže a tělovýchovy, a protože se nám přes veškerou snahu nepodařilo na odboru sportu získat 
relevantní informace o žádostech, mohli jsme vycházet pouze z Vámi zaslaného přehledu žadatelů, 
který obsahuje jen názvy subjektů a názvy projektů (v některých případech výstižný název projektu 
v tabulce uveden není).

S ohledem na výše uvedené Vám v příloze tohoto dopisu tedy zasílám přehled projektů, které 
doporučujeme podpořit, k ostatním se vzhledem k chybějícím údajům nejsme schopni vyjádřit. Pro 
absenci podrobnějších informací nemůžeme pro zachování objektivního přístupu stanovit pořadí 
důležitosti projektů. 

Vážená paní ministryně, věřím, že zaslané vyjádření k projektům bude pro hodnotící komisi přínosem 
a sportovní kluby v Karlovarském kraji tak získají finanční prostředky na obnovu sportovní 
infrastruktury. Závěrem si Vás dovoluji požádat o informaci o podpořených projektech subjektů 
z našeho kraje. 

S pozdravem

Vážená paní 
Mgr. Kateřina Valachová, Ph.D.
ministryně 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/7
118 12 PRAHA 1

Příloha


		2016-04-01T11:29:47+0200
	JUDr. Martin Havel




